
16 NORMAS LEGALES Domingo 13 de diciembre de 2020 /  El Peruano

dispuesto en el Reglamento, normas complementarias 
y al respectivo contrato de concesión”. Asimismo, indica 
que “El Ministerio tendrá a su cargo el registro de los 
servicios que brinde cada concesionario, de acuerdo a las 
condiciones establecidas en el Reglamento”;

Que, el artículo 53 del citado dispositivo legal, 
modificado por el artículo 1 de la Ley N° 28737, dispone 
que “En un mismo contrato de concesión el Ministerio 
otorgará el derecho a prestar todos los servicios públicos 
de telecomunicaciones”;

Que, el artículo 121 del Texto Único Ordenado del 
Reglamento General de la Ley de Telecomunicaciones, 
aprobado por Decreto Supremo N° 020-2007-MTC, dispone 
que “Los servicios portadores, finales y de difusión de 
carácter público, se prestan bajo el régimen de concesión, 
la cual se otorga previo cumplimiento de los requisitos 
y trámites que establecen la Ley y el Reglamento, y se 
perfecciona por contrato escrito aprobado por el Titular 
del Ministerio”; el artículo 144 del mismo dispositivo legal 
indica los requisitos necesarios que deben ser adjuntados 
a las solicitudes de otorgamiento de concesión; 

Que, el artículo 143 del Texto Único Ordenado del 
Reglamento General de la Ley de Telecomunicaciones, 
señala que “El otorgamiento de la concesión única 
confiere al solicitante la condición de concesionario para la 
prestación de los servicios públicos de telecomunicaciones 
establecidos en la legislación”; 

Que, en caso la concesionaria requiera prestar 
servicios adicionales al servicio público de distribución 
de radiodifusión por cable, en la modalidad de cable 
alámbrico u óptico, deberá cumplir con lo establecido en 
el artículo 155 del Texto Único Ordenado del Reglamento 
General de la Ley de Telecomunicaciones, y solicitar 
al Ministerio de Transportes y Comunicaciones, la 
inscripción de dichos servicios en el registro habilitado 
para tal fin, los mismos que se sujetarán a los derechos 
y obligaciones establecidos en el contrato de concesión 
única y en la ficha de inscripción en el registro que 
forma parte de él;

Que, mediante Informe N° 840-2020-MTC/27, 
la Dirección General de Programas y Proyectos de 
Comunicaciones señala que habiéndose verificado el 
cumplimiento de los requisitos que establece la legislación 
para otorgar la concesión única solicitada para la 
prestación de servicios públicos de telecomunicaciones, 
resulta procedente la solicitud formulada por la empresa 
ALKHA COMUNICACIONES E.I.R.L.;

Que, con Informe N° 2420-2020-MTC/08, la Oficina 
General de Asesoría Jurídica emite pronunciamiento, 
considerando legalmente viable, el otorgamiento de la 
Concesión Única solicitada;

De conformidad con lo dispuesto en el Texto Único 
Ordenado de la Ley de Telecomunicaciones, aprobado por 
Decreto Supremo N° 013-93-TCC y su modificatoria, el 
Texto Único Ordenado del Reglamento General de la Ley 
de Telecomunicaciones, aprobado por Decreto Supremo 
Nº 020-2007-MTC y sus modificatorias; el Texto Integrado 
del Reglamento de Organización y Funciones del 
Ministerio de Transportes y Comunicaciones, aprobado 
por Resolución Ministerial N° 0785-2020-MTC/01; el Texto 
Único de Procedimientos Administrativos del Ministerio de 
Transportes y Comunicaciones, aprobado por Decreto 
Supremo N° 008-2002-MTC y sus modificatorias, y;

Con la opinión favorable de la Dirección General 
de Programas y Proyectos de Comunicaciones y la 
conformidad del Viceministerio de Comunicaciones;

SE RESUELVE:

Artículo 1.- Otorgar a la empresa ALKHA 
COMUNICACIONES E.I.R.L., Concesión Única para la 
prestación de los servicios públicos de telecomunicaciones 
por el plazo de veinte (20) años, en el área que comprende 
todo el territorio de la República del Perú, estableciéndose 
como primer servicio a prestar, el servicio público de 
distribución de radiodifusión por cable, en la modalidad de 
cable alámbrico u óptico.

Artículo 2.- Aprobar el Contrato de Concesión Única 
a celebrarse con la empresa ALKHA COMUNICACIONES 
E.I.R.L., para la prestación de los servicios públicos 
de telecomunicaciones, el que consta de veintiocho 

(28) cláusulas y forma parte integrante de la presente 
resolución. 

Artículo 3.- Autorizar a la Directora General de Programas 
y Proyectos de Comunicaciones para que, en representación 
del Ministerio de Transportes y Comunicaciones, suscriba el 
Contrato de Concesión que se aprueba en el artículo 2 de 
la presente resolución, así como, en caso cualquiera de las 
partes lo solicite, a firmar la Escritura Pública del referido 
Contrato y de las Adendas que se suscriban al mismo.

Artículo 4.- La concesión otorgada quedará sin 
efecto de pleno derecho, sin perjuicio que el Ministerio de 
Transportes y Comunicaciones emita el acto administrativo 
correspondiente, si el Contrato de Concesión no es suscrito 
por la empresa ALKHA COMUNICACIONES E.I.R.L., en 
el plazo máximo de sesenta (60) días hábiles computados 
a partir de la publicación de la presente resolución. Para la 
suscripción deberá cumplir previamente con el pago por el 
derecho de concesión.

Artículo 5.- Remitir copia de la presente resolución a 
la Dirección General de Fiscalizaciones y Sanciones en 
Comunicaciones para conocimiento y fines.

Regístrese, comuníquese y publíquese.

EDUARDO GONZÁLEZ CHÁVEZ
Ministro de Transportes y Comunicaciones

1911383-1

Aprueban ejecución de expropiación de 
área de inmueble afectada por ejecución 
de la Obra: “Mejoramiento de la Carretera 
Satipo - Mazamari - Dv. Pangoa - Puerto 
Ocopa” y el valor de tasación 

Resolución MinisteRiAl
n° 926-2020-Mtc/01.02

Lima, 10 de diciembre de 2020

VISTO: El Memorándum N° 1412-2020-MTC/20 
de la Dirección Ejecutiva del Proyecto Especial de 
Infraestructura de Transporte Nacional - PROVIAS 
NACIONAL, y; 

 
CONSIDERANDO:

Que, la Quinta Disposición Complementaria Final 
de la Ley N° 30025, Ley que Facilita la Adquisición, 
Expropiación y Posesión de Bienes Inmuebles para Obras 
de Infraestructura y Declara de Necesidad Pública la 
Adquisición o Expropiación de Bienes Inmuebles afectados 
para la Ejecución de diversas Obras de Infraestructura, 
entre otros, declara de necesidad pública la ejecución de 
la obra de Infraestructura Vial denominada: “Carretera 
Longitudinal de la Selva “Puente Integración - San Ignacio 
- Perico, Juanjui - Campanilla - Pizana - Tocache - Von 
Humboldt - Puerto Bermúdez - Villa Rica - Puente Reither 
- Satipo - Mazamari - Puerto Ocopa”, dentro de la cual se 
encuentra incluida la Obra: “Mejoramiento de la Carretera 
Satipo - Mazamari - Dv. Pangoa - Puerto Ocopa”, y en 
consecuencia, autoriza la expropiación de los bienes 
inmuebles que resulten necesarios para tal fin; 

Que, el artículo 1 del Texto Único Ordenado del Decreto 
Legislativo N° 1192, Decreto Legislativo que aprueba la 
Ley Marco de Adquisición y Expropiación de Inmuebles, 
Transferencia de Inmuebles de Propiedad del Estado, 
Liberación de Interferencias y dicta otras medidas para 
la Ejecución de Obras de Infraestructura, aprobado por 
Decreto Supremo N° 015-2020-VIVIENDA (en adelante, 
el TUO de la Ley), indica que el Decreto Legislativo 
N° 1192 establece el régimen jurídico aplicable a los 
procesos de Adquisición y Expropiación de inmuebles, 
transferencia de bienes inmuebles de propiedad del 
Estado y liberación de Interferencias para la ejecución de 
obras de infraestructura, de conformidad con lo dispuesto 
en la Constitución Política del Perú;

Que, el numeral 4.2 del artículo 4 del TUO de la 
Ley, define al Beneficiario como el titular del derecho de 
propiedad del inmueble como resultado de la Adquisición, 



17NORMAS LEGALESDomingo 13 de diciembre de 2020
 El Peruano /

Expropiación o transferencia de inmuebles de propiedad 
del Estado, necesarios para la ejecución de la Obra de 
Infraestructura y que, el único Beneficiario es el Estado 
actuando a través de alguna de las entidades públicas 
comprendiendo a los titulares de proyectos y a las 
empresas prestadoras de servicios de saneamiento 
públicas de accionariado estatal o municipal; 

Que, asimismo el numeral 4.5 del artículo 4 del TUO 
de la Ley, define a la Expropiación como la transferencia 
forzosa del derecho de propiedad privada sustentada 
en causa de seguridad nacional o necesidad pública, 
autorizada únicamente por ley expresa del Congreso de 
la República a favor del Estado, a iniciativa del Gobierno 
Nacional, Gobiernos Regionales o Gobiernos Locales y 
previo pago en efectivo de la indemnización justipreciada 
que incluya compensación por el eventual perjuicio; 

Que, del mismo modo, los numerales 4.11 y 4.12 del 
artículo 4 del TUO de la Ley, definen que el Sujeto Activo 
es el Ministerio competente del sector, responsable de la 
tramitación de los procesos de Adquisición o Expropiación 
y que, el Sujeto Pasivo es el propietario o poseedor 
del inmueble sujeto a Adquisición o Expropiación, 
respectivamente;

Que, el numeral 6.2 del artículo 6 del TUO de la Ley 
establece que el Sujeto Pasivo en bienes inmuebles 
inscritos es, entre otros, aquel que acredita su derecho 
de propiedad mediante documento de fecha cierta, y de 
acuerdo al tracto sucesivo respecto del titular registral;

Que, el artículo 26 del TUO de la Ley, establece que 
el rechazo de la oferta de adquisición da inicio al proceso 
de Expropiación regulado en su Título IV, siempre que se 
haya emitido la Ley autoritativa de Expropiación;

Que, asimismo, el numeral 28.1 del artículo 28 del TUO 
de la Ley, prevé entre otros aspectos, que la resolución 
ministerial que apruebe la ejecución de la expropiación 
contendrá: a) Identificación del Sujeto Activo y de los Sujetos 
Pasivos de la expropiación, b) Identificación precisa del 
área del bien inmueble, estableciendo los linderos, medidas 
perimétricas y el área total, de acuerdo a las coordenadas 
registrales si el predio se encuentra inscrito y de acuerdo 
a las coordenadas UTM de validez universal, así como la 
referencia al informe expedido por la Oficina de Catastro 
del Registro y/o el Certificado Registral Inmobiliario, según 
corresponda, c) Aprobación del valor de la tasación y la 
orden de consignar en el Banco de la Nación por el monto 
del valor de la tasación a favor de los Sujetos Pasivos, 
d) La orden de inscribir el área del bien inmueble a favor 
del Beneficiario ante el Registro de Predios de la Oficina 
Registral correspondiente de la Superintendencia Nacional 
de los Registros Públicos - SUNARP y e) La orden de 
notificar a los Sujetos Pasivos del área del bien inmueble 
a expropiarse, requiriéndoles la desocupación y entrega 
del área del bien inmueble expropiado dentro de un plazo 
máximo de diez días hábiles siguientes de notificada la 
norma para el área del inmueble desocupado y treinta días 
hábiles para las áreas del inmueble ocupado o en uso, bajo 
apercibimiento de iniciar el procedimiento de ejecución 
coactiva para el lanzamiento o toma de posesión del área 
del bien inmueble materia de expropiación;

Que, la Quinta Disposición Complementaria Final 
del TUO de la Ley, dispone que, con la inscripción 
de la Adquisición o Expropiación, el registrador, bajo 
responsabilidad, debe levantar las cargas y gravámenes 
que existan sobre el área del bien inmueble y se extinguen 
en los acuerdos y todos los contratos que afecten la 
propiedad; los acreedores pueden cobrar sus acreencias 
con el valor de la Tasación pagada directamente o vía 
consignación a los Sujetos Pasivos; 

Que, mediante Oficio N° 746-2020-VIVIENDA/VMCS-
DGPRCS-DC, la Dirección de Construcción de la Dirección 
General de Políticas y Regulación en Construcción y 
Saneamiento del Ministerio de Vivienda, Construcción y 
Saneamiento remite entre otros, el Informe Técnico de 
Tasación de código SAT-T-295, en el que se determina el 
valor de la tasación correspondiente al área del inmueble 
afectado por la ejecución de la obra: “Mejoramiento de 
la Carretera Satipo - Mazamari - Dv. Pangoa - Puerto 
Ocopa” (en adelante, la obra); 

Que, con Memorándum N° 747-2020-MTC/20.22, 
la entonces Dirección de Infraestructura de PROVIAS 
NACIONAL remite los Informes Nos. 473-2020-
MTC/20.22.4 y 064-2020/EPP, de la antes denominada 
Subdirección de Derecho de Vía, a través de los cuales se 

señala que: i) se ha identificado a los Sujetos Pasivos de la 
expropiación y el área del inmueble afectado, ii) se describe 
de manera precisa el área del inmueble afectado por la 
ejecución de la Obra, los linderos, medidas perimétricas y 
el área total, de acuerdo a las coordenadas UTM de validez 
universal, iii) los Sujetos Pasivos acreditan su derecho 
de propiedad mediante documentos de fecha cierta, y de 
acuerdo al tracto sucesivo respecto del titular registral, iv) 
la oferta de adquisición se ha considerado rechazada de 
conformidad con lo establecido en el artículo 26 del TUO de 
la Ley, por lo que recomienda la expedición de la resolución 
ministerial que apruebe la ejecución de la expropiación del 
área del inmueble afectado y el valor de la Tasación; y v) 
precisa que los Sujetos Pasivos han suscrito con PROVIAS 
NACIONAL un contrato de promesa de transferencia en 
virtud del numeral 21.5 del artículo 21 del TUO de la Ley, 
en mérito del cual se ha realizado la entrega anticipada de 
la posesión del área del inmueble afectado por la Obra y se 
realizó un pago a cuenta, el mismo que debe ser tomado en 
consideración al momento de efectuar el pago del valor de 
la Tasación del área del bien inmueble; asimismo, adjunta 
el Certificado de Búsqueda Catastral, el Informe Técnico 
Nº 191-2020/JMCB suscrito por verificador catastral, así 
como la respectiva Partida Registral y la disponibilidad 
presupuestal de la Oficina de Planeamiento y Presupuesto 
de PROVIAS NACIONAL, para la expropiación del área del 
inmueble afectado, contenida en el Informe N° 464-2020-
MTC/20.4 ampliado por Informe N° 4397-2020-MTC/20.4;

Que, con Informe N° 3168-2020-MTC/20.3, la Oficina 
de Asesoría Jurídica de PROVIAS NACIONAL concluye 
que, de conformidad con lo dispuesto en el TUO de la 
Ley y en mérito a lo opinado por la antes denominada 
Subdirección de Derecho de Vía, resulta legalmente 
viable la aprobación de la ejecución de expropiación del 
área del inmueble afectado por la Obra, y su respectivo 
valor de tasación; 

De conformidad con lo dispuesto en la Quinta Disposición 
Complementaria Final de la Ley N° 30025, Ley que Facilita la 
Adquisición, Expropiación y Posesión de Bienes Inmuebles 
para Obras de Infraestructura y Declara de Necesidad Pública 
la Adquisición o Expropiación de Bienes Inmuebles afectados 
para la Ejecución de diversas Obras de Infraestructura, la Ley 
N° 29370, Ley de Organización y Funciones del Ministerio 
de Transportes y Comunicaciones, la Resolución Ministerial 
N° 0785-2020-MTC/01 que aprueba el Texto Integrado del 
Reglamento de Organización y Funciones del Ministerio de 
Transportes y Comunicaciones, y el Decreto Supremo N° 
015-2020-VIVIENDA, que aprueba el Texto Único Ordenado 
del Decreto Legislativo N° 1192, Decreto Legislativo que 
aprueba la Ley Marco de Adquisición y Expropiación de 
Inmuebles, Transferencia de Inmuebles de Propiedad del 
Estado, Liberación de Interferencias y dicta otras medidas 
para la Ejecución de Obras de Infraestructura;  

SE RESUELVE:

Artículo 1.- Aprobación de la ejecución de la 
expropiación del área del Bien inmueble y del Valor 
de la tasación

Aprobar la ejecución de la expropiación del área 
del inmueble afectada por la ejecución de la Obra: 
“Mejoramiento de la Carretera Satipo - Mazamari - Dv. 
Pangoa - Puerto Ocopa” y el valor de la Tasación del 
mismo, ascendente a S/ 21 679,13 (VEINTIÚN MIL 
SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE CON 13/100 
SOLES), conforme se detalla en el Anexo que forma parte 
integrante de la presente Resolución. 

Artículo 2.- consignación del Valor de la tasación
Disponer que el Proyecto Especial de Infraestructura 

de Transporte Nacional – PROVIAS NACIONAL, 
consigne en el Banco de la Nación, el monto del 
valor de la Tasación a favor del Sujeto Pasivo de la 
expropiación, dentro de los diez (10) días hábiles 
siguientes de emitida la presente Resolución, teniendo 
en cuenta lo señalado en la parte considerativa de la 
presente resolución respecto al pago a cuenta realizado 
a favor de los Sujetos Pasivos.

Artículo 3.- información necesaria para inscribir 
el área del Bien Inmueble a Favor del Beneficiario 
y orden de levantar toda carga o Gravamen que 
contengan la Partida Registral



18 NORMAS LEGALES Domingo 13 de diciembre de 2020 /  El Peruano

3.1 Disponer que el Proyecto Especial de Infraestructura 
de Transporte Nacional – PROVIAS NACIONAL, remita al 
Registro de Predios de la Oficina Registral correspondiente 
de la Superintendencia Nacional de los Registros Públicos - 
SUNARP, la información señalada en el artículo 30 del Texto 
Único Ordenado del Decreto Legislativo Nº 1192, Decreto 
Legislativo que aprueba la Ley Marco de Adquisición y 
Expropiación de Inmuebles, Transferencia de Inmuebles de 
Propiedad del Estado, Liberación de Interferencias y dicta 
otras medidas para la Ejecución de Obras de Infraestructura, 
aprobado por Decreto Supremo N° 015-2020-VIVIENDA, a 
efectos de inscribir el área del bien inmueble expropiado a 
favor del beneficiario.

3.2 Disponer que el Registrador, bajo responsabilidad, 
proceda al levantamiento de toda carga o gravamen que 
contenga la Partida Registral. Los acreedores pueden 
cobrar sus acreencias con el valor de la Tasación pagado 
directamente o vía consignación a los Sujetos Pasivos.

Artículo 4.- inscripción Registral del área del bien 
inmueble a Favor del Beneficiario 

Disponer que la Oficina Registral correspondiente de 
la Superintendencia Nacional de los Registros Públicos - 
SUNARP inscriba a favor del beneficiario el área expropiada 
del inmueble afectado, bajo responsabilidad y sanción de 
destitución.

Artículo 5.- Notificación a los Sujetos Pasivos
Disponer que el Proyecto Especial de Infraestructura 

de Transporte Nacional – PROVIAS NACIONAL, notifique 
la presente Resolución a los Sujetos Pasivos de la 
expropiación, conforme a lo dispuesto en el Texto Único 
Ordenado del Decreto Legislativo N° 1192, Decreto 
Legislativo que aprueba la Ley Marco de Adquisición y 
Expropiación de Inmuebles, Transferencia de Inmuebles 
de Propiedad del Estado, Liberación de Interferencias 
y dicta otras medidas para la Ejecución de Obras de 
Infraestructura, aprobado por Decreto Supremo N° 
015-2020-VIVIENDA, requiriéndole la desocupación y 
entrega del área del bien inmueble afectado dentro de 
un plazo máximo de diez (10) días hábiles siguientes de 
notificada la presente Resolución, de encontrarse el área 
del inmueble desocupada, o treinta (30) días hábiles de 
estar ocupada o en uso, bajo apercibimiento de iniciar los 
procedimientos de ejecución coactiva para el lanzamiento 
o toma de posesión del área del bien inmueble materia de 
expropiación. 

Regístrese, comuníquese y publíquese.

EDUARDO GONZÁLEZ CHÁVEZ
Ministro de Transportes y Comunicaciones

ANEXO 

VALOR DE LA TASACIÓN DEL ÁREA DEL INMUEBLE AFECTADO POR LA EJECUCIÓN DE LA OBRA: 
“MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA SATIPO-MAZAMARI-DV.-PANGOA-PUERTO OCOPA”

No.
SUJETO ACTIVO / 

BENEFICIARIO
SUJETOS 
PASIVOS

IDENTIFICACIÓN DEL ÁREA DEL BIEN INMUEBLE

VALOR 
DE LA 

TASACIÓN 
(S/)

1

MINISTERIO DE 
TRANSPORTES Y 

COMUNICACIONES 
- PROVIAS 
NACIONAL

MARIA SANTOS 
VENTURA 
GUELAC

 PAOLA ANDREA 
CAMPOS 
VENTURA

 
MARIA 

FERNANDA 
CAMPOS 
VENTURA 

CÓDIGO: SAT-T-295 AREA AFECTADA: 3 701,75 m2
AFECTACIÓN: Parcial del 

Inmueble

21 679,13 

LINDEROS Y MEDIDAS PERIMÉTRICAS DEL 
ÁREA AFECTADA: Norte: Colinda con la U.C. 
503079 propiedad de Betty Maritza Osores 
Villanueva; en línea recta de un tramo: 2-3 de 57.94m. 
Este: Colinda con el área remanente del mismo predio 
de U.C. 503082 en propiedad de Ramírez Malpartida, 
Mautino; en línea quebrada de veinte y dos tramos 
rectos: 3-4 de 22.97m, 4-5 de 35.57m, 5-6 de 4.68m, 6-7 
de 4.68m, 7-8 de 4.68m, 8-9 de 4.68m, 9-10 de 4.68m, 
10-11 de 4.68m, 11-12 de 4.68m, 12-13 de 4.68m, 13-
14 de 4.68m, 14-15 de 4.68m, 15-16 de 4.68m, 16-17 
de 263.62m, 17-18 de 7.01m, 18-19 de 7.01m, 19-20 de 
7.01m, 20-21 de 7.01m, 21-22 de 7.01m, 22-23 de 7.01m, 
23-24 de 7.01m, 24-25 de 0.08m.
Sur: Colinda con área sin U.C.; en línea recta de un tramo: 
25-26 de 4.54m.
Oeste: Colinda con la carretera Satipo a Mazamari; en 
línea quebrada de diez tramos rectos: 26-27 de 195.52m, 
27-28 de 28.10m, 28-29 de 23.19m, 29-30 de 22.47m, 30-
31 de 27.32m, 31-32 de 48.75m, 32-33 de 11.42m, 33-34 
de 9.37m, 34-1 de 3.85m, 1-2 de 5.36m.

COORDENADAS UTM DE VALIDEZ UNIVERSAL DEL INMUEBLE

VERTICES LADO
DISTANCIA 

(m) 

WGS84

ESTE (X) NORTE (Y)

1 1-2 5.36 562965.8781 8759829.5049

2 2-3 57.94 562971.1887 8759828.7751

3 3-4 22.97 563009.6347 8759785.4298

4 4-5 35.57 562992.6200 8759770.0043

5 5-6 4.68 562991.7699 8759805.5629

6 6-7 4.68 562987.1351 8759806.2016

7 7-8 4.68 562982.4600 8759806.0217

8 8-9 4.68 562977.8880 8759805.0287

9 9-10 4.68 562973.5594 8759803.2531

10 10-11 4.68 562969.6071 8759800.7494

PARTIDA REGISTRAL: N° 11055301 
perteneciente a Oficina Registral de Satipo, 
Zona Registral N° VIII, Sede Huancayo. 
 
PARTIDA REGISTRAL: Emitido con fecha 
24.06.2020, por la Oficina Registral de Satipo, 
Zona Registra N° VIII, Sede Huancayo.  

CERTIFICADO DE BÚSQUEDA CATASTRAL: 
Emitido con fecha 16.04.2018 (Informe Técnico 
N° 561-18-ZRVIII-SHYO/CAT-ORS, de fecha 
06.04.2018) por la Oficina Registral de Satipo, 
Zona Registral N° VIII, Sede Huancayo.

11 11-12 4.68 562966.1524 8759797.5944

12 12-13 4.68 562963.3012 8759793.8849

13 13-14 4.68 562961.1412 8759789.7348

14 14-15 4.68 562959.7385 8759785.2714

15 15-16 4.68 562959.1363 8759780.6317

16 16-17 263.62 562959.3530 8759775.9581

17 17-18 7.01 562957.5483 8759512.3472

18 18-19 7.01 562957.4527 8759505.3421

19 19-20 7.01 562957.2618 8759498.3389

20 20-21 7.01 562956.9757 8759491.3389

21 21-22 7.01 562956.5944 8759484.3435

22 22-23 7.01 562956.1179 8759477.3540

23 23-24 7.01 562955.5464 8759470.3715

24 24-25 0.08 562954.8800 8759463.3975

25 25-26 4.54 562954.8715 8759463.3145

26 26-27 195.52 562950.4989 8759464.5274

27 27-28 28.10 562950.1608 8759660.0438

28 28-29 23.19 562947.7942 8759688.0391

29 29-30 22.47 562950.7380 8759711.0453

30 30-31 27.32 562951.9668 8759733.4815

31 31-32 48.75 562949.3692 8759760.6769

32 32-33 11.42 562954.0202 8759809.2085

33 33-34 9.37 562956.5929 8759820.3365

34 34-1 3.85 562962.5468 8759827.5752

1911384-1


		2020-12-13T04:43:16-0500




